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Biuro Zamowien Publicznych

RA-7ZP.2610.18.2021.1.IK

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na dostawe sprzetu
komputerowego (znak sprawy: RA-ZP-2610.18.2021).

L. W zwigzku z prosbami Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia obowigzujacej w przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac
w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 1, poz. 2019, ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Dotyezy Czesci nr 3

Zamawiajqcy oczekuje dostarczenia monitoréw wraz z podstawami jezdnymi. Ale
Jednoczesnie nie wymaga wskazania modelu podstawy jezdnej. Prosimy o poprawienie
Jormularza w tym zakresie — to moze by¢ istotny czynnik w weryfikacji zgodnosci sprzetu
z wymaganiami.

Odpowiedz
Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ zalgcznika nr 1.3 do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

(SWZ) - FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY — Czgsé 3 zgodnie z zalagcznikiem do
niniejszej Informacji - FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY - Czes¢é 3 -
zmodyfikowany 1.

Pytanie 2

Dotyczy Czeseinr 3

Zamawiajqcy oczekuje dostarczenia monitoréw wraz z podstawami jezdnymi — jednak te
drugie mogq nie by¢ objete stawkq VAT 0%, czego formularz ofertowy nie przewiduje.
Prosimy o poprawienie formularza w tym zakresie. Wyjqtkiem (0% VAT na wszystko) jest
Jedynie sytuacja, gdy podstawa jezdna jest wyposazeniem fabrycznym przygotowanym
przez producenta monitora, jednak takich rozwigzan na rynku jest niewiele i moze byé
czynnikiem ograniczajgcym konkurencje.
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Odpowiedz
Zamawiajacy modyfikuje tres¢ zatacznika nr 1.3 do Specyfikacji Warunkow Zamowienia

(SWZ) - FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY — Czesé 3 zgodnie z zalacznikiem do
niniejszej Informacji - FORMULARZ CENOWQO-TECHNICZNY - C(Czes¢ 3 -

zmodyfikowany 1.

Pytanie 3

Dotyezy Czesci nr 3

Zamawiajqcy oczekuje dostarczenia monitorow wraz z podstawami jezdnymi — jednak
wymaga réwniez dostarczenia zestawow montazowych nasciennych. Czy to pomytka czy
Jfaktyucznie uchwyty scienne rowniez majq by¢ dostarczone?

Odpowiedz

Zamawiajacy, podtrzymuje zapisy ujete w kolumnie OPZ w FORMULARZU CENOWO-
TECHNICZNYM — Czesé 3, Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ zarowno podstawy
jezdne jak i nascienne zestawy montazowe.

Pytanie 4

Dotyczy Czescinr 3

Zamawigjgcy oczekuje dostarczenia komputeréow OPS wraz z systemem Windows 10 lub
rownowaznym. Czy Zamawiajacy oczekuje, iz system bedzie umozliwial prace w domenie
(wersja Pro) czy nie ma takiej potrzeby (wersja Home)?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga oprogramowania w wersji Pro.

Pytanie 5§

Dotyczy Czesci nr 3

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia podstaw jezdnych z plynng regulacjg wysokosci —
zaktadamy, Ze chodzi o manualng (reczng) lub elektryczng regulacje — jesli tak, to
prosimy o dopuszczenie jako rownowazinych podstaw z zakresem regulacji 30 cm
(zamiast obecnego zakresu 40 cm jaki wynika z wartosci od 120 cm do 160 cm). To
minimalne odstegpstwo, a zdecydowana wiekszos¢ rozwiazan z regulacjami dostepnych na
rynku, charakteryzuje si¢ wlasnie zakresami okoto 30 cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zarowno elektryczng jak i manualng regulacje wysokosci
ekranu. Zamawiajacy, podajac zakres 120-160 cm mial na mysli, ze regulacja powinna
si¢ zawiera¢ w tym przedziale. Zamawiajacy dopuszcza mniejszy zakres ale nie mniej niz
30 cm.
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II. Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wiazaca dla Wykonawcdw biorgcych udziat
W postepowaniu.

III. Pozostate warunki udzielenia zaméwienia pozostajg bez zmian.

IV. W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje:

- zmodyfikowany Zalacznik nr 1.3 do SWZ - FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY —
Czes¢ 3- zmodyfikowany 1.

PRZEWODNICZACY
KoMisJI PRZETARGOWE]

(i O

mgr inz. Gracjan Glowacki
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